
Białystok, dnia 25.10.2012 r.

BO-II.272.49.2012

Wykonawcy

/uczestnicy postępowania/

W  nawiązaniu  do  postępowania  przetargowego  na  udzielenie  kredytu  długoterminowego

informuję,  że  do  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  w  przedmiotowym

postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, których treść wraz z odpowiedziami

przekazuję poniżej:

1. Czy zgadają się Państwo na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji do kwoty 150%

kwoty Kredytu i do 3 lat od daty wygaśnięcia zobowiązania?

Odpowiedź: Tak

2. Prosimy  o  udostępnienie  opinii  RIO  o  projekcie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  na  okres

kredytowania?

Odpowiedź:  Powyższa  informacja  została  opublikowana  na  stronach  Biuletynu  Informacji

Publicznej:  ścieżka  —  Start/  Samorząd  Województwa  Podlaskiego/  Finanse/  Budżet/  Opinie

Regionalnej Izby Obrachunkowej

3. Prosimy o udostępnienie opinii RIO o projekcie uchwały budżetowej na rok 2012. 

Odpowiedź:  Powyższa  informacja  została  opublikowana  na  stronach  Biuletynu  Informacji

Publicznej:  ścieżka  —  Start/  Samorząd  Województwa  Podlaskiego/  Finanse/  Budżet/  Opinie

Regionalnej Izby Obrachunkowej

4. Prosimy  o  udostępnienie  informacji  na  temat  podmiotów  posiadających  osobowość  prawną

powiązanych organizacyjnie kapitałowo z Województwem (nazwa, NIP i REGON) 

Odpowiedź:  Powyższa  informacja  została  opublikowana  na  stronach  Biuletynu  Informacji

Publicznej:  ścieżka —  Start /Samorząd Województwa Podlaskiego /Jednostki  podległe /Spółki

Prawa Handlowego

5. Czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji kredytobiorcy? 

Odpowiedź: Tak

6. Czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji wystawcy weksla?

Odpowiedź:  Wystawca  weksla  jest  jednocześnie  kredytobiorcą.  Zostanie  złożone  tylko  jedno

oświadczenie.

7. Czy na w/w oświadczeniach zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? 

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w dniu 17.10.2012 r.

8. Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania względem ZUS i US? Jeśli  tak prosimy o podanie

kwoty zaległości.

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w dniu 17.10.2012 r.

9. W związku z przewidywanymi karami za niedotrzymanie terminu wykonania umowy, prosimy o

określenie, w jakim terminie:

a) od  otrzymania  powiadomienia  o  wygraniu  przetargu,  ma  nastąpić  podpisanie  umowy

kredytowej? Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby określić ten termin na 7 dni roboczych od

daty uzyskania powiadomienia o wygranym przetargu?

Odpowiedź: Nie. 

― Strona 1 z 2 ―

http://bip.umwp.wrotapodlasia.pl/
http://bip.umwp.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_podlegle/spolki_prawa_handlowego/
http://bip.umwp.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_podlegle/spolki_prawa_handlowego/
http://bip.umwp.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_podlegle/
http://bip.umwp.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/


b) od złożenia w Banku dyspozycji uruchomienia kredytu, ma nastąpić uruchomienie środków z

kredytu? Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby określić ten termin na 2 dni robocze od daty

złożenia w Banku dyspozycji?

Odpowiedź: Nie. Uruchomienie powinno nastąpić w  dniu złożenia dyspozycji.

10. Czy zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji zarówno z weksla, jak i kredytu?

Odpowiedź: Nie. Odpowiedzi udzielono przy pytaniu nr 6.

11. Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania kredytu w pełnej kwocie. Czy Zamawiający

potwierdza,  że  w  tym  przypadku  nie  zmieni  się  terminarz  spłat,  a  tylko  wysokość  rat

miesięcznych?  Ostateczny  harmonogram spłat  ma być  ustalony  po 31.12.2012  (najpóźniej  w

jakim  terminie?).  Prosimy  o  potwierdzenie,  że  raty  ustalone  będą  w  równej  wysokości,

ewentualnie z jedną ratą wyrównawczą.

Odpowiedź: Wysokość rat jak również terminarz spłat mogą ulec zmianie w zależności od kwoty

uruchomionego  kredytu.  Raty  spłat  ustalone  zostaną  w  równej  wysokości  z  jedną  rata

wyrównawczą.

12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu ustalania wysokości stopy procentowej, w

taki  sposób, aby dla danego miesiąca kalendarzowego, przyjmowana była stawka WIBOR 1M

obowiązująca w pierwszym dniu danego miesiąca kalendarzowego? Jeżeli ten dzień jest dniem

wolnym od pracy to wtedy, obowiązuje stawka z najbliższego dnia roboczego poprzedzającego

dzień rozpoczęcia danego okresu odsetkowego.

Odpowiedź: Nie

13. Czy Zamawiający w celu ułatwienia kalkulacji kosztów, zamieści Załącznik nr 3 do SIWZ w formie

arkusza kalkulacyjnego?

Odpowiedź: Nie

― Strona 2 z 2 ―


